
飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2023

女子 2013 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  14:05 (13:45~13:55)

王梓盈WONG TSZ YING1 5522013

趙奭臻CHIU SOPHIE SIK CHUN3 6152013 MTCHHB

朱凱瞳CHU ANNA HOI-TUNG4 4762013

吳晞晴NG HEI CHING KAILEY5 5322013

吳彥澄NG JAIME6 6932013 PROLYMPI

呂霈筠LUI PUI KWAN7 6622013 PAC

馮鎧綸FUNG HOI LUN8 6822013 PROLYMPI

女子 2013 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  14:05 (13:45~13:55)

張千悅CHEUNG CHIN YUET 1 6332013 PAC

黃卓欣WONG CHEUK YAN3 6052013 Move

方恩希FONG YAN HAY4 4862013

陳懿芯CHAN I SUM5 6252013 PAC

陳沁穎CHAN SUM WING6 6292013 PAC

朱清言CHU CHING YIN7 4772013

何嘉晞HO KAYLEY KAHEI8 6422013 PAC

女子 2013 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  14:05 (13:45~13:55)

文瑩欣MAN YING YAN3 5282013

容思蔚YUNG SZE WAI4 5642013

林茵LAM YAN5 6862013 PROLYMPI

張詩渝CHEUNG SZE YU6 4662013

梁恩熒LIANG YAN YING7 5232013

胡嘉翹WOO KA KIU8 5562013

女子 2013 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  15:15 (14:55~15:05)

李鎧堯LEE HOI YIU SOPHIE1 5162013

容思蔚YUNG SZE WAI3 5642013

翁悅頤YUNG JADA4 5632013

文瑩欣MAN YING YAN5 5282013

黃靖嵐WONG CHING LAAM6 5462013

胡嘉翹WOO KA KIU7 5562013

張詩渝CHEUNG SZE YU8 4662013

女子 2013 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  15:15 (14:55~15:05)

梁恩熒LIANG YAN YING1 5232013

熊楚壎HUNG CHO HYUN3 4922013

黎家程LAI KA CHING4 5052013

張千悅CHEUNG CHIN YUET 5 6332013 PAC

彭凱晴PANG HOI CHING6 6002013 Move

何嘉晞HO KAYLEY KAHEI7 6422013 PAC
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飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2023

女子 2013 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  15:15 (14:55~15:05)

馬凱晴MA HOI CHING8 5942013 Move

女子 2013 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  15:15 (14:55~15:05)

朱清言CHU CHING YIN1 4772013

陳沁穎CHAN SUM WING3 6292013 PAC

羅梓琳LUO TSZ LAM4 5932013 Move

蘇梓熙SO TSZ HEI5 7042013 SBCPS

羅晨曦LUO CHEN XI6 6922013 PROLYMPI

趙奭臻CHIU SOPHIE SIK CHUN7 6152013 MTCHHB

呂霈筠LUI PUI KWAN8 6622013 PAC

女子 2013 - 100米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  15:15 (14:55~15:05)

郭君澄KWOK KWAN CHING 3 6492013 PAC

朱凱瞳CHU ANNA HOI-TUNG4 4762013

陳諾妍CHAN NOK YIN5 4522013

蔣鎧欣CHANG HOI YAN KRYSTAL6 5712013 Move

盧晞嵐LO HEI NAM7 5242013

吳彥澄NG JAIME8 6932013 PROLYMPI

女子 2013 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  16:05 (15:45~15:55)

曾凱晴TSANG HOI CHING1 5362013

蘇梓熙SO TSZ HEI3 7042013 SBCPS

陳樂融CHAN LOK YUNG REINA4 6112013 MTCHHB

陳可盈CHEN KEYING5 6132013 MTCHHB

黎家程LAI KA CHING6 5052013

羅晨曦LUO CHEN XI7 6922013 PROLYMPI

龎梓悦PONG TSZ YUET8 6652013 PAC

女子 2013 - 200米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  16:05 (15:45~15:55)

李倬藍LEE CHEUK NAM TALIA1 5842013 Move

翁悅頤YUNG JADA3 5632013

胡嘉翹WOO KA KIU4 5562013

黃靖嵐WONG CHING LAAM5 5462013

盧晞嵐LO HEI NAM6 5242013

郭君澄KWOK KWAN CHING 7 6492013 PAC

楊晞渝YEUNG AUDREY HEI YU8 5572013
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飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2023

女子 2013 - 400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  17:25 (17:05~17:15)

李雨林LEE YU LAM1 5882013 Move

熊楚壎HUNG CHO HYUN3 4922013

洪卓寧HUNG CHEUK NING4 4912013

李倬藍LEE CHEUK NAM TALIA5 5842013 Move

陳懿芯CHAN I SUM6 6252013 PAC

彭凱晴PANG HOI CHING7 6002013 Move

龎梓悦PONG TSZ YUET8 6652013 PAC

女子 2011~2014 - 800米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  16:45 (16:25~16:35)

李鎧堯LEE HOI YIU SOPHIE9 5162013

陳懿芯CHAN I SUM10 6252013 PAC

張欣虹CHEUNG YAN HUNG11 4682013

陳諾妍CHAN NOK YIN12 4522013

女子 2013 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  13:25 (13:05~13:15)

郭雁晴KWOK NGAN CHING1 5042013

蔡芷恩TSOI  TSZ  YAN2 6962013 PROLYMPI

黎家程LAI KA CHING3 5052013

鄭樂言CHENG LOK YIN4 6142013 MTCHHB

翁悅頤YUNG JADA5 5632013

張欣虹CHEUNG YAN HUNG6 4682013

馬凱晴MA HOI CHING7 5942013 Move

李曉柔LEE HIU YAU8 5852013 Move

張千悅CHEUNG CHIN YUET 9 6332013 PAC

李雨林LEE YU LAM10 5882013 Move

女子 2013 - 擲壘球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  13:15 (12:55~13:05)

龎梓悦PONG TSZ YUET1 6652013 PAC
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